PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

ANEXO I

ATA DE REUNIÃO PARA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS  01/2024

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte quatro,

reuniram-se na Prefeitura Municipal de Grandes Rios a comissão responsável pelo

acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Estagiários 01/2024.

Passado o período recursal, com o julgamento dos recursos interpostos,

segue a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Estagiários 01/2024:

NÍVEL MÉDIO – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 ANA CLARA DE OLIVEIRA BARROS  24/09/2007 97

2 LUCAS LEANDRO MARIANO PADUINO 07/05/2007 92

3 FELIPE MATEUS DOS REIS SILVA 20/12/2007 90

4 VITÓRIA DE CAMPOS FERREIRA 06/01/2007 78

5 NICOLAS NAVEIROS TABORDA RIBAS 30/11/2006 75

6 KAUAN HENRIQUE CLEMENTINO
FRANCISCONI

24/09/2007 74

7 TAYLA CRISTINA PEREIRA 15/01/2000 71

DESCLASSIFICADO JOÃO VITOR CARDOSO DA SILVA 28/03/2008 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 DIKIELY CASSIA DE SOUZA GONÇALVES   18/07/2007 93

2 BEATRIZ GUELERE BATISTA 31/07/2006 92

3 YASMIN VITÓRIA DE ALMEIDA SILVA   29/06/2006 91

4 SOPHIA STRASSACAPA PASCOARELLI 18/12/2006 88

5 EVELY DOS SANTOS MARIANO 05/03/2007 83

6 ANA CLARA SANTIAGO ALEXANDRINO 22/08/2007 83

7 HECHILLE NATALIA FRANCISCO 18/02/2006 82

8 GABRIELLA DE LIMA BESSA 16/07/2007 81

9 DANIELI VIEIRA MACHADO 26/09/2005 77

10 EDUARDA BOTEGA CHOTTE 13/06/2006 73

11 LETICIA APARECIDA LEMES DA SILVA 04/01/2007 73

12 MARIANA MANTOANI SHIMITT 04/02/2008 71

NÍVEL SUPERIOR – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 JACKSON MATEUS DUCHESKI LIMA 02/05/2003 97

2 ANA CAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS 30/09/2005 91

3 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS 02/01/1997 89

4 JOÃO FRANCISCO DE SOUZA LEMOS 25/04/2006 88

5 JANAINE BARBOZA 30/01/1995 83

6 LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA 22/11/2004 80

7 ERICA CANDIDA ALVES 25/05/2000 79

8 JOÃO PEDRO ANTONIOLLI TEIXEIRA 13/10/2002 79

9 FERNANDA BOTEGA NEVES 29/02/1988 76

10 HIAGO VINICIUS SANTOS DE CASTRO 20/10/2000 75

DESCLASSIFICADA JULIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA 18/09/1983 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

DESCLASSIFICADO LUIZ HENRIQUE LUCIO LEITE 20/04/2005 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

NÍVEL SUPERIOR – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 ROSANGELA APARECIDA PEREIRA 01/06/1996 77

2 DEYVIANE TAVARES ANTONIO 12/09/1998 63

NÍVEL SUPERIOR – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 REGINA CRISTINA ALVES FRANZOI ABREU 06/01/1973 99

2 DAIANE LOURENÇO CARNEIRO DE CASTRO 09/07/1999 99

3 ELIANE DA SILVA MARTINS 12/05/1998 95

4 MARIA GIOVANA DANTAS 23/03/2003 94

5 GRAZIELI DE CÁSSIA ALVES ROSA 29/09/2001 89

6 CAROLAINE BATISTA DOS SANTOS 27/05/2004 88

7 CAROLINE APARECIDA LEAL 29/09/2004 87

8 ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 12/05/2005 87

9 ANELYSE LAUREANO RICIERI DOS SANTOS 14/09/2006 86

10 SOLANGE APARECIDA GARCIA DOS REIS 08/07/1983 84

11 KAUANE DA SILVA DOMINGOS 07/02/2002 84

12 GABRIELI CRISTINA DE CASTRO 13/12/2005 82

13 CAMILA DE OLIVEIRA ASSAD 18/09/2005 79

14 GREICIANA CRISTINA DANIEL 01/09/1988 78

15 JAQUELINE DA SILVA GARCIA 21/07/2005 78

16 ANA JULIA FERREIRA DE LIMA 01/08/1999 77

17 SUELEN MARQUES DE MELO 21/02/2000 77

18 PRISCILA EDUARDA CAMILO DOS SANTOS 28/10/2002 69

19 TATIANE DOS SANTOS 01/02/1991 66

20 CLAUDIA VALERIA FERNANDES   05/09/1985 60

DESCLASSIFICADA ANA CLARA GONÇALVES DO LAGO 03/08/2003 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

DESCLASSIFICADA ANGELA MARIA SIMPLICIO DUARTE 28/08/1968 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

DESCLASSIFICADA CARINA APARECIDA MELO CUNHA 11/08/1995 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

DESCLASSIFICADA DAIANA CRISTINA BARRATELLA
DELATORRE

01/01/1986 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

DESCLASSIFICADA GISELE APARECIDA DIAS DANTA VICENTE 27/11/1993 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

DESCLASSIFICADA JULIA CAMARGO DOS SANTOS   23/06/1999 NÃO
ATENDEU OS
REQUISITOS
DO EDITAL

NÍVEL SUPERIOR – SECRETARIA DE SAÚDE

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação

1 JOAQUIM MACHADO CRUZ 13/12/1975 93

2 EZEQUIEL LEAL DE OLIVEIRA 08/04/1994 87

3 RAISSA SANTOS CASTILHO 17/10/2006 86

4 TAINA DE SOUZA DOS SANTOS 28/03/2000 85

5 HEMILY GIOVANNA LABROZZI 03/02/2006 83

Grandes Rios/PR, 22 de fevereiro de 2024

WILLIAM AMADOR ARAUJO
Presidente

SANDRA BIANQUE DE BARROS
Membro

SUELEM DE OLIVEIRA SOUZA
Membro

DIOGO NAVEIROS TABORDA RIBAS
Membro

EDUARDO SANTOS DE CASTRO
Membro